
2020 年 8 月吉日 

取引先各位 

                      有限会社アミュージングデザインイトウ 

                              代表取締役 伊藤精俊 

  

小倉営業所閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊社は経営合理化の一環として 2020 年 8 月 31 日をもって小倉営業所を閉鎖す

ることといたしました。これまで長らく同営業所をご愛顧下さいました皆様には、心よりお

礼申し上げます。 

 なお、小倉営業所の業務は今後本社（静岡市）が引き継ぎ、迅速な対応を心がけてまいる

所存でございます。皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるようさらなる努力をし

てまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

   

 

記 

 

≪業務引継先≫ 

 

業務引き継ぎ先： 本社 

住     所： 〒４２４－００６８ 

            静岡県静岡市清水区長崎南７－２３ 

電 話 番 号： ０５４－３４８－２２２２ 

 

以上 

 


